ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Terça-Feira • 27 de Janeiro de 2015 • Ano IV • N° 120

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015)

(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA)
(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)

 RESUMO DE CONTRATO Nº 022/2015

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub1.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/uniao/pub1.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/uniao/pub1.pdf

- 2 -

Terça-Feira

27 de Janeiro de 2015

Ano IV - N° 120

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ 13.882.949/0001-04.

A Pregoeira comunica que realizará no dia 09 de fevereiro de 2015,

às 10h, no Paço Municipal de Itaparica, Setor de Licitações, situado
na Rua Antonio Calmon, s/n, Itaparica/Bahia, licitação na modalidade

Pregão Presencial, tipo menor PREÇO POR ITEM, que tem por objeto
a contratação de empresa especializada para fornecimento

material sendo: janelas em alumínio, telas e alambrados para
atender ás necessidades da Secretaria Municipal de Educação,

de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
Os mesmos poderão ser adquiridos no endereço supracitado, das 08h

às 14h, mediante pagamento de R$ 50,00 referente aos custos de
confecção. Itaparica, 26 de janeiro de 2015. Andrea E. Oliveira –

Pregoeira.

- 3 -

Terça-Feira

27 de Janeiro de 2015

Ano IV - N° 120

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 022/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 08/2015
AMPARO LEGAL: Art. 25, Inc. III, da lei 8.666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ: 13.882.949/0001-04
CONTRATADO: DHYONYES C ALMEIDA - ME.

CNPJ/CPF: 17.552.673/0001-57

OBJETO: Contratação do cantor Sinho Bernardo para apresentação no dia 24
de janeiro em comemoração aos festejos de Nossa Senhora das Candeias em
Porto dos Santos.
VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (Treze mil reais)
VIGÊNCIA: 28 de fevereiro de 2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 1001– SEC. MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
PROJETO/ATIVIDADE: 2035 – GESTÃO DOS EVENTOS E FESTAS
POPULARES
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FONTE: 42- ROYALTIES/ FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO/
COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA EXPLORAÇÃO DE RECURSOS
MINERAIS
00 – RECURSOS ORDINÁRIOS
DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2015.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

		2015-01-27T18:30:26+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 27/01/2015 18:30:26 -03:00(GMT).;